
  

Município de São João da Boa Vista, Quinta-feira, 23 de dezembro de 2021 - Ano 2021 - Edição 1.139 - Complemento 

 

 

 

SUMÁRIO 

SUMÁRIO ........................................................... 1 

SECRETARIA....................................................... 1 

PORTARIA ............................................................................ 1 

 

SECRETARIA 

PORTARIA 
 

 

PORTARIA Nº 14.514, DE 23 DE DEZEMBRO 

DE 2.021 

 

A Prefeita Municipal de São João da Boa 

Vista, Estado de São Paulo, usando de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Instituir a Comissão Especial de 

Seleção, órgão colegiado destinado ao apoio 

técnico da Comissão Municipal de Licitações para 

o processamento e julgamento do chamamento 

público de seleção, destinado à formalização do 

contrato de gestão entre a Administração Pública 

Municipal e Organização da Sociedade Civil, no 

âmbito do Departamento Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - A Comissão de Seleção será 

composta pelos seguintes membros: 

 

I – DOUGLAS DA SILVA VITIELLI 

II – FÁBIO SILVÉRIO FERRAZ 

III – JACQUELINE BENITTE CANDIDO 

IV – LILA FABIANA BUCIOL 

V – NAIR PERETI CREMONESI 

                       

Art. 3º - A Comissão, ora designada, poderá 

solicitar, quando necessário, a colaboração de 

outros técnicos para auxiliar no cumprimento das 

atribuições ora designadas. 

 

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data 

de sua publicação. 

 

Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em 

contrário, em especial a Portaria nº 14.419, de 02 

de dezembro de 2021. 

 

Prefeitura Municipal de São João da Boa 

Vista, aos vinte e três dias do mês de dezembro de 

dois mil e vinte um (23.12.2021). 

 

 

MARIA TERESINHA DE JESUS PEDROZA 

Prefeita Municipal 

 


		2021-12-23T17:34:06-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150




